
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от  29.06.2010г. № 32 
О порядке и сроках предоставления должностными лицами органов 
местного самоуправления и органами местного самоуправления Главе ЗАТО 
г. Североморск муниципальных нормативных правовых актов и сведений 
для последующего их представления в уполномоченный орган по ведению 
регистра муниципальных нормативных правовых актов Мурманской 
области 

 
В соответствии с п. 2 статьи 7 Закона Мурманской области от 05.12.2008 № 

1049-01-ЗМО «О порядке организации и ведения регистра муниципальных 
нормативных правовых актов Мурманской области» (с последующими 
изменениями и дополнениями) и п. 5 постановления Правительства Мурманской 
области от 16.01.2009 № 13-ПП/1 «О порядке взаимодействия органов 
государственной власти Мурманской области с органами местного 
самоуправления муниципальных образований Мурманской области по 
организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов 
Мурманской области», 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Установить срок до 10 числа каждого месяца, следующего за месяцем       

опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов,    
предоставления должностными лицами органов местного самоуправления и 
органами местного самоуправления Главе ЗАТО г. Североморск муниципальных 
нормативных правовых актов и сведений для последующего их представления в 
уполномоченный орган по ведению регистра муниципальных нормативных 
правовых актов Мурманской области (далее - Регистр). 

2. Установить, что порядок формирования и предоставления должностными    
лицами органов местного самоуправления и органами местного самоуправления 
Главе ЗАТО г. Североморск муниципальных нормативных правовых актов и 
сведений для последующего их представления в уполномоченный орган по 
ведению Регистра определяется Главой ЗАТО г. Североморск. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
4. Настоящее Решение вступает в  силу  со дня  его  официального 

опубликования. 
  

И.о. председателя Совета депутатов 
муниципального образования   

ЗАТО г. Североморск 
Е.П. Алексеев 

 
 


